
                                                                                                                       Załącznik Nr 3 
                                                                                            do protokołu Nr IV/07 

                                                                                                                       z sesji Rady Gminy Stare Pole 
                                                                                                                       z dnia 27 lutego 2007 r. 

 
 

     UCHWAŁA  Nr IV/32/2007 
RADY GMINY STARE POLE 

z dnia  27  lutego  2007r.  
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego i od 
posiadania psów w drodze inkasa. 

                                                
                                      

          Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 
2006 r. Nr 136,poz. 969 i Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz.1775 i Nr 249, poz.1825) art. 6 ust. 
12 i art. 14 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz.  844 ,Nr 220, poz.1601 i Nr 225 poz.1635, Nr 245, poz. 1775 , Nr 249, 
poz.1828 i Nr 251, poz.1847) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 
podatku leśnym ( Dz. U. Nr 200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826 , z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, 
Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 245, poz.1775 i Nr 249, poz.1825)  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXIV/188/2005 Rady Gminy Stare Pole z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie 
poboru podatku rolnego, od nieruchomości, leśnego i od posiadania psów w drodze inkasa 
(Dziennik Urzędowy  Województwa Pomorskiego  z 2006 r. Nr 30, poz. 584) wprowadza się 
następujące zmiany:  
1)   w  § 1 ust.2   otrzymuje brzmienie: 

 „ 2. Na inkasentów podatków określonych w ust. 1 wyznacza się sołtysów,  z wyjątkiem     
sołectwa KrzyŜanowo gdzie na inkasenta wyznacza się Panią Halinę Piekart. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  
 „ § 3 Wypłata wynagrodzeń, o których mowa w § 2 dokonywana będzie w terminie do 30  
      dni od zakończenia kwartału”. 
                                                                          

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego .                       
 
 
 
                                                                                                                     
    


